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Модуларен работен пулт - модул

А6

Profiles

Product features

основни димензии на работна маса L 2000 x W 750 x H (1885 - 2305)mm●

990MA6



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Модуларен работен пулт - модул А6 625756 990MA6 1,5 m 9

Тесен ормар за алат -6 фиоки 990ND6 475x650x870 1

Прилагодлива ногарка за модуларен

работен пулт

990LA 100x650x690x1110 1

Дрвен пулт 990TW 1500x750x40 1

Лева потпора 990SL 32x45x1155 1

Десна потпора 990SR 32x45x1155 1

Носач со парапетни канал 990HPC 1467x53x131 1

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 1436x1018 1

Кука, 10 парчиња 997.1 50 (2x) 2


